Cilli) plumbeo.

Boiiifatius episcopus servus servorum Dei dileclo filio (Chrisloplioro) guardiano fra-

truni ordinis Minorum Aretii salutem et apostolicam benedictionem. Attendentes pri-

dem quod dilecli lìlii (Conte) polestas, Consiiium el Commune Arelinum nobis et sancte

mairi ecclesie devotionis studia duxerant ofTerenda, nos ex buiusmodi eorum obiatione

gavisi, volentes erga eos benignitatis el mans.uetudinis gratiain exercere, de discretione

quoque tua gerentes in Domino fiduciam specialem, suspendendi aucloritate nostra per

te vel alium seu alios usque ad oelabas ('') Resurrectionis dominice proxìme fuluras

quaslibel senlenlias inlerdicli in predirlum Gommane ac civilatem Arelii, nec non

excommunicalionis generaliter in officiales et singulares personas civitatis eiusdem oiim

aucloritate sedis apostolice promuigatas, liberam libi concessimus per nostras iilleras

facultatem. Cum igilur predicli potestas, Consilium el Commune in obiatione huiusmodi

persislentes gratiores devotionis effectus nobis el eidem ecclesie repromiclant, nos vo-

lentes eis buiusmodi nostrani gratiam ampliare, discrelioni tue suspendendi adhuc per te

vel alium seu alios eadem aucloritate buiusmodi senlenlias inlerdicli et excommunica-

lionis usque ad unum annum incboandum ab octabis (') predictis potestatem iiberam

aucloritate presenliuin impertimur. Dalnm Lalerani, xvi kl. aprilis, pontificatus nostri

anno sexlo.

690.

Bonifacio Vili, dopo la offerta di decozione alla S. Sede da parte del potestà e del

Comune di Arezzo, sospende novamente la scomunica.

Anagni 16 settembre 1301. [Arch. Vntic, Beg. Bonif. Vlìl, an. \ir, voi. 50, e. 58, ep. 201].

Dilecto filio (Christoforo) guardiano fratrum Minorum Aretir>o.

(•) Sic.
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Duilum dileclìs tiliis (Pocalerra) polestale, Consilio et Comuni AretÌDÌs devotionis

studia iiobis et saiicte Homane ecclesie olTereiilii)us, iios ex liuius eoium obiatione

gavisi, libi per iilleras iioslras duximus coiicedeiuhim, ut per te vel aliuin seu alios

usque ad octavas Kesuircclionis domiriice lune |>roxime fuluras auctoritate nostra su-

speiideres (jualislibel senlentias interdicti in prediclum Comune et civitatem Aretii, immo
excomunicationis generaliler in oflicialos et singulares personas civilalis eiusdem auc-

toritate sedis aposlulice piomulgalas; tuqne, sicul accepinius, sententias ipsas iuxla ipsa-

rum iiltcrarum teiioiem susjìendere curavisti. Deniuin auctorictale ipsorum, l'olestalis et

Consilii et Comunis snpplicalionibus inclinati, et S|)eraiiles quod quanto benignius se

a nobis Iraclari picispicerenl tanto Deum et prefatam ecclesiam studerenl ferventius

revereri, libi suspendendi eadeni anclorilale partem vel alium seu alios ab octavis pre-

dictis nsqne ad'l'eslnm tiedicalioiiis sancii Micliaeiis iiroxime lìiliirnin iiiteidicli et excom-

municationis senliMilias supradictas liberam coiicessimus jiei' alias noslras litteras fa-

cultalem. Volenles itaque prefalis potestati, Consilio et Comuni propter eorum huius-

modi devotionis studia concessionis huius gratiani applicare, eorum sup|dicationibus

annuentes, discreliooi tue dignam fìduciani gerimus in Domino pleniorem, suspendendi

premissa auctoritate per te vel alium seu alios a predicto feslo dedicationis sancii Mi-

chaelis usque ad festum nativitatis Domini proxime futurum interdicti et excomuni-

cationis sententias prelibalas concedimiis auctoritate predicla facultatem. Dalnm Ana-

gnie, XVI kl. oclobris. anno septirao.

691.

Sottomissiune di Casliglione Areiino al Comune di Arezzo e capitoli relativi.

Presso Castìgrlion Fiorentino 8 gingno 1303. [R. Ardi. Fior., Diploin., Comunità di Castìglion/ior.,

Quaderno IV, 1198-1237, e. .5'].

Guizzi, iìtoriu della terra di Castiglion Fiorentino, III, 197.

Hoc est copia sive exemplum cniusdam publici et autentici instrumeuti scripti manu ser

Pangi lohannis nutai-ii. Cnius quidem inslrumenti sive exempli tenor talis est:

In nomine Dei eterni amen. Anno a nativitate domini nostri lesu Christi Millesimo

trecentesimo tertio, indictione prima, domino Bonifacio papa viii° residente, nemine

imperante. Noverint evidenler inspecluri hanc paginam universi, quod die [viii] (*)

mensis iunii, convocatis et coadunatis viris discretis Naldo quondam domini Ciampi,

Spina olim domini Baldinocli, Caslellucio condam sere Fantis et Tucio condam Recovari

de Castillione Aretino constitulis, electis et faclis a Consilio generali Comunis Castillionis

dicti ad ordinandum, tractandum et firmandum una cum Fico olim Cencie syodico dicli

Comunis ad hec et infrascripta firmanda, exquirenda et facienda federa et pacta sive

ordinamenta pacis prò iamdicto Comuni et hominibus et personis ipsius Comunis cum
viro magoiflco et potenti Uguicione de Faciola C") potestate laudabili civitatis Aretii, ut

(*) Sotto una macchia bruna. (<>) sic.
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de prediclis omnibus el singiilis constai el constare palei aperte marni mei l'anci nolarii